ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG THÁP

 Số:          /UBND-KGVX
V/v triển khai thực hiện

Quy chế số 02-QC/BTGDVTU-
UBND ngày 07/3/2026 giữa
Ban Tuyên giáo và Dân vận

Tỉnh ủy với Ủy ban nhân dân
tỉnh Đồng Tháp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày      tháng      năm 2026

                                   Kính gửi:
- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh;
- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Căn cứ Quy chế số 02-QC/BTGDVTU-UBND ngày 07/3/2026 về phối
hợp công tác giữa Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy với Ủy ban nhân dân tỉnh
Đồng Tháp, Ủy ban nhân dân tỉnh yêu cầu:

1. Các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, Ủy ban nhân dân
các xã, phường căn cứ chức năng, thẩm quyền triển khai thực hiện các nội dung
liên quan được nêu tại Quy chế số 02-QC/BTGDVTU-UBND; tham mưu nội
dung thuộc thẩm quyền Ủy ban nhân dân tỉnh.

2. Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh theo dõi, tổng hợp kết quả tổ chức
thực hiện Quy chế số 02-QC/BTGDVTU-UBND.

(Gửi kèm Quy chế số 02-QC/BTGDVTU-UBND ngày 07/3/2026 về phối
hợp công tác giữa Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy với Ủy ban nhân dân
tỉnh Đồng Tháp)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- VPUBND: CVP, các PCVP,
  các phòng nghiên cứu;
- Lưu: VT, KGVX(Sang).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Minh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-09T21:15:10+0700
	Đồng Tháp
	Huỳnh Minh Tuấn<hmtuan.skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-10T07:38:10+0700
	Đồng Tháp
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP<ubnd_dtp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-10T07:38:29+0700
	Đồng Tháp
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP<ubnd_dtp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-10T07:38:45+0700
	Đồng Tháp
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP<ubnd_dtp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-10T07:39:13+0700
	Đồng Tháp
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP<ubnd_dtp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!